
委員会・議会
各活動
なし

委員会・議会
各活動
あり

1 日

2 月 50分

3 火 教育相談 50分

4 水 三者懇談【AM45分授業×４限】※14:30までは学校待機可　☆テスト週間開始（～６/１０） 45分

5 木 三者懇談【AM45分授業×４限】※14:30までは学校待機可 45分

6 金 三者懇談【AM45分授業×４限】※14:30までは学校待機可 45分

7 土

8 日

9 月 第１回テスト 50分

10 火 第１回テスト/携帯スマホ安全教室　☆集金日/部活動あり 50分

11 水 50分

12 木 前期委員会④ 50分 15:45 16:25

13 金 ☆素点確認 50分

14 土

15 日

16 月 全校朝礼　☆個票配付 50分

17 火 50分

18 水 福祉実践教室 50分

19 木 50分

20 金 50分

21 土 西尾張陸上大会

22 日

23 月 50分

24 火 50分

25 水 50分

26 木 部活動壮行会リハーサル 50分

27 金 中総体壮行会（AM45分授業） 50分

28 土

29 日

30 月 全校朝礼/学校祭ブロック抽選会 50分

14:45

14:45

17:00

13:20

13:20

17:00

17:00

17:00
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17:00
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　６月の予定 日課

下校完了時刻

13:20

13:40

14:45



☆７月の主な予定☆（変更になる可能性もあります）
　１日（火）ブロック合唱自由曲選曲会
　３日（木）生徒議会
　９日（水）ブロック結団式　☆集金日
１５日（火）立志合唱
１６日（水）短縮授業
１７日（木）短縮授業
１８日（金）全校朝礼/短縮授業/給食終了
２２日（火）夏季休業開始


